                     Самоопределение выпускников 11 классов
	выпускники
	работают
	ВУЗ

(название)
	бюджет
	платное

	
	
	
	
	

	33
	1
	
	
	

	
	
	ТГПИ
	6
	3

	
	
	ДонГАУ
	1
	3

	
	
	ТИУЭ
	
	4

	
	
	ИТА ЮФУ
	2
	

	
	
	Пед. академия ЮФУ
	2
	

	
	
	РГСУ
	2
	

	
	
	Московский пограничный институт
	1
	

	
	
	Воронежский институт МЧС
	1
	

	
	
	Новочеркаский инженерно-мелиоративный институт
	1
	

	
	
	таг мед колледж
	1
	

	
	
	Британская академия
	
	1

	
	
	филиал МГСУ
	
	1

	
	
	Тюменский нефтегазовый У
	
	1

	
	
	ДГТУ
	
	1

	
	
	Новочеркасская южная Гос Академия
	
	1


Самоопределение выпускников 9 классов

	Выпускникий 
	10 класс нашей школы
	педагогический лицей
	радиотехнический лицей
	ССУЗ

	
	
	
	
	медицинский
	механический
	строительное
	№32
	музыкальное
	
	

	51
	26
	1
	1
	1
	10
	4
	6
	2
	
	


